
UCHWAŁA NR LXII/979/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 roku 

w sprawie nadania Mariuszowi Pawłowi Witczakowi „Odznaki Honorowej za 
Zasługi dla Województwa Lubuskiego" 

Na podstawie § 4 ust. 1 i § 6 ust. 1 uchwały Nr XXXV/249/2005 Sejmiku 

Województwa Lubuskiego z dnia 17 października 2005 roku w sprawie ustanowienia 

„Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Lubuskiego”, ustalenia jej wzoru 

oraz zasad i trybu nadawania oraz noszenia (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 80, 

poz. 1388 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uznaniu osiągnięć oraz zasług na rzecz rozwoju Województwa 

Lubuskiego nadaje się „Odznakę Honorową za Zasługi dla Województwa 

Lubuskiego” Mariuszowi Pawłowi Witczakowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
 

Mirosław Marcinkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C9BBF0-260E-4C7C-8E02-D270F9060073. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/979/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


